
Måndag 12 maj 2025, kl. 09:30 

Moon van der Meide ny vd för Glimja – ska driva 
tillväxt för att förenkla godare hälsa 
 

Hälsoföretaget Glimja har utsett Moon van der Meide till ny vd för sin e-handel med fokus 

på naturliga produkter inom kosttillskott, hälsokost, skönhet, familj och hem. Hon 

tillträder den 12 maj 2025 och får i uppdrag att leda bolaget vidare i dess tillväxtresa och 

fortsatta utveckling. 

Moon van der Meide kommer närmast från sin roll på Glimja som Head of Operations, där hon 

framgångsrikt har lett kundtjänst, inköp och logistik samt ansvarat för att bygga ett av Europas mest 

moderna logistikcenter för e-handel. Innan dess har hon samlat många års bred erfarenhet från olika 

roller hos andra e-handelsföretag, däribland Happy Green, som Glimja köpte av Bonnier News 2023. 

– Jag är oerhört glad över att hälsa Moon varmt välkommen till hennes nya roll som vd. Jag är också 

mycket stolt över det vi åstadkommit på Glimja så här långt och vill rikta ett stort tack till vårt fenomenala 

team samt våra leverantörer som brinner för samma sak som oss. Jag vill också tacka våra kunder som 

väljer en friskare framtid för sig själva, sin familj och sina vänner genom att handla hälsosamt och 

hållbart, säger Mikael Boström, avgående vd, styrelseordförande och medgrundare på Glimja. 

- Jag är så tacksam för styrelsens förtroende och känner mig väldigt entusiastisk över den här 

möjligheten. Jag ser fram emot att vidareutveckla Glimja genom min kompetens, mitt genuina 

engagemang och ett värderingsstyrt ledarskap. En extra dimension är att få förmånen att leda detta 

enastående team där vi alla brinner för att hjälpa människor, djur och planet att blomstra och må 

fantastiskt. Jag vill också passa på att tacka Glimjas avgående vd Mikael Boström för hans fina insatser 

och jag ser fram emot vårt fortsatta samarbete i våra nya roller, säger Moon van der Meide, ny vd på 

Glimja. 

För ytterligare information, kontakta:  

Mikael Boström, styrelseordförande & medgrundare, Glimja​
070-3455040​
mikael@glimja.com 

Om Glimja: 

Glimja grundades ur en nyfiken och passionerad vilja att förenkla vägen till ett hälsosamt liv där 
människor kan blomstra och må riktigt bra. Genom åren har Glimja vuxit till en kunskapsdriven e-handel 
med ett noggrant utvalt sortiment av rena och ekologiska produkter inom kosttillskott, hälsokost, skönhet, 
familj och hem. 

Glimja vilar på fyra grundpelare: 

●​ Rena produkter som är noggrant testade och 100% fria från otrevliga ämnen. 
●​ Bästa urvalet av produkter som är handplockade för sin toppkvalitet. 
●​ Kostnadsfri rådgivning av experter som erbjuder personlig vägledning. 
●​ Smidiga köp på en snabb webbplats med miljövänlig leverans. 
●​ Brett hälsosortiment med allt från kosttillskott till naturligt tvättmedel. 

Glimja driver e-handlarna Glimja.com och Happygreen.se, med snabb, enkel och miljövänlig leverans till 
Sverige, Norge, Danmark och Finland samt hela Europa. 

http://glimja.se
http://happygreen.se


Ordet 'glimja' är den svenska motsvarigheten till engelskans 'thrive' – som betyder att blomstra och vara 
den bästa versionen av sig själv 
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